
Dohoda o vypořádání

1 /2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390 

zastoupené:

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

IČ :25317628 DIČ: CZ25317628 

zastoupená:

(dále jen ,,strany“)

Preambule

1) Účastníci této dohody uzavřeli dne 1.2.2016 Souhrn smluvních dohod číslo 
01PU-002370 s názvem „D1 Rekonstrukce mostu D1-248“, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací při rekonstrukci mostu ev. č. D1-248 (dále jen 
Smlouva). Dne 12.12.2017 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1/2017 (dále jen 
Dodatek). Dodatkem se mění termín platnosti Smlouvy z 31.12.2017 
na 31.12.2018.

2) Vzhledem k charakteru uzavřeného smluvního vztahu podléhal tento Dodatek 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění (dále jen 
Zákon).

3) Vzhledem k tomu, že ke zveřejnění Dodatku nedošlo ani ve lhůtě do 3 měsíců 
ode dne jeho uzavření, byl Dodatek, ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 Zákona, 
zrušen.

4) Účelem této dohody je vypořádání dosud již uskutečněných plnění, vzájemných 
práv a povinností účastníků, jež byla založena v bodě 1 výše definovanou 
Smlouvou a Dodatkem, jehož platnost byla nezveřejněním zrušena. Účelem této 
dohody je rovněž i stanovení vzájemných práv a povinností účastníků při 
plněních, která dosud plněna nebyla.

1



1 /2016

Článek 1

1) Účastníci této dohody shodně prohlašují, že si vzájemná plnění, již realizovaná a 
poskytnutá na základě Smlouvy ve znění Dodatku, nebudou vracet a ponechají 
si je tak, jak je na základě Smlouvy ve znění Dodatku nabyly.

2) V případě, kdy se k již poskytnutým plněním vztahují plnění následná (zejména 
plnění spojená s poskytnutím záruky), řídí se vzájemná práva a povinnosti 
účastníků k dosud nevypořádaným činnostem Smlouvou ve znění Dodatku, která 
tvoří nedílnou součást této dohody jako její příloha č. 1.

3) V případě, kdy plnění dle Smlouvy ve znění Dodatku nebyla dosud v plném 
rozsahu plně zrealizována, zavazují se účastníci na základě této dohody k jejich 
splnění, to vše za podmínek daných Smlouvou ve znění Dodatku, která tvoří 
nedílnou součást této dohody jako její příloha č. 2.

Článek 2

1) Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
Ředitelství silnic a dálnic ČR a dva obdrží společnost FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a. s.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a bude zveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. spolu se Smlouvou a Dodatkem.

V Praze dne: 2 2019 v  Brně dne: .  g „jg. 2019

Ř editelství silnic a dáln^ ČR FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

Příloha č. 1: Souhrn smluvních dohod číslo 01PU-002370 
Příloha č. 2: Dodatek č. 1/2017

2



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00, Praha 4 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
číslo smlouvy: 01FU-002370
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68,602 00 Brno
Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
zastoupeným ’
číslo smlouvy: 1/2016
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba Dl Rekonstrukce mostu D l - 248, ISPROFOND 
500 115 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
23 775 204,68 bez DPH, kalkulovanou takto:

Vi/iv stivbv \  ibnlkm.i m u  st » l n  
~  k f  h i /  111*11

DPH Celková nahhll»ov«
m i.i vt iv b\ v k f

Dl Rekonstrukce mostu Dl - 248 23 775204,68 4992 792,98 28 767 997,66

Rezerva 10 %
fm m zm m áŠkm m im gm

DPH

mmmm& lbmmm

JO.iv, (.euuIMil

tmmmmsáĚmmsMgBŠ
Dl Rekonstrukce mostu Dl - 248 2 377 520,47 499 279,29 2 876799,76

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

1



V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami yeřejne žakážky na stavební práce Dl Rekonstrukce 
mostu Dl - 248, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519216.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

Ředitelství silnic a dálnic Dl Rekonstrukce mostu Dl~2!f|
Stavební práce v otevřeném řízení

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. - nebyly žádné
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace).
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 

1, Části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 

formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohou)
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 12, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je ■ ,

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 

: odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.



Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

"  1 - 02 -  2016
Datum:______________ "_________________ Datum: 2-T 01. 2010__________

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl Rekonstrukce mostu Dl-248
Stavební práce v otevřeném řízení

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnieČ ^

za dodavatele/zhotovitele 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.



DODATEK č. 1/2017
K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Dodatek č. 1/2017 k Souhrnu smluvních dohod byl sepsán 
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
číslo smlouvy: 01PU-002370
(dále jen "objednatelem"’) na jedné straně

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno
Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144
IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
zastoupeným
číslo smlouvy: 1/2U16
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem"') na straně druhé.

Na základě vzájemné dohody smluvních stran se mění délka platnosti Souhrnu smluvních 
dohod z 31.12.2017 na 31.12.2018.

Odůvodnění:
Souhrn smluvních dohod byl podepsán 1.2.2016, původně předpokládaná realizace akce měla 
probíhat v letech 2016 a 2017. Protože byla upřednostněna oprava vozovky dálnice 
v předmětném úseku v roce 2016, bylo zahájení realizace opravy mostu posunuto do roku 
2017.

Původní článek v Příloze k nabídce pro uvedení stavby do provozu se nemění.

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 29 týdnů

1



Tento Dodatek č. 1 k Souhrnu smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.
Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č. 1/2017 k Souhrnu smluvních dohod, který 
vstupuje v platnost podpisem obou stran.

1 Z 12. 201?
Datum: ____________________ Datum:

PODEPSÁN _
Jméno:
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN _
Jméno:
Funkce:

za dodavatele/zhotovitele 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

2


